
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

DODATEK č. 8

č. zhotovitele:
č. objednatele: CES 2021/2197

Smluvní strany:
1. Objednatel: statutárníměsto Hradec Králové

Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupený: Mgr. et Mgr. Pavlínou Springerovou, Ph.D., primátorkou města
IČO: 00268810
DIČ: CZ00268810
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

č. účtu: 426 511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
Ing. Michal Jandík - vedoucí investičního odboru

- tel. 495 707 680; 725 644 264

- e-mail: Michal.Jandik@mmhk.cz
Gabriela Aubusová - investiční technik

-tel.495 707 683; 731 131 162

- e-mail: Gabriela.Aubusova@mmhk.cz
dále jen „objednatel“

Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Sídlo: Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové

Zastoupený: Ing. Pavlem Válcem, jednatelem
IČO: 45537151

DIČ: CZ45537151

Spisová značka: C 1677 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

ze dne 17. března 1992

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 336268/0300

dále jen „zhotovitel"

1
WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTA@MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2inTEL.:

HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

DODATEK č. 8

č. zhotovitele:

č. objednatele: CES 2021/2197

1. Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Smluvní strany:
statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
Mgr. et Mgr. Pavlínou Springerovou, Ph.D., primátorkou města

00268810

CZ00268810

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

č. účtu: 426 511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:

Ing. Michal Jandík

Gabriela Aubusová

dále jen „objednatel“

- vedoucí investičního odboru

- tel. 495 707 680; 725 644 264

- e-mail: Michal.Jandik@mmhk.cz

- investiční technik 

-tel.495 707 683; 731 131 162

- e-mail: Gabriela.Aubusova@mmhk.cz

Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Sídlo: Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové

Zastoupený: Ing. Pavlem Válcem, jednatelem

IČO: 45537151

DIČ: CZ45537151

Spisová značka: C 1677 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

ze dne 17. března 1992

Bankovní spojení:

dále jen „zhotovitel"

ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 336268/0300

1 WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
+420 495 707 111, E-MAIL: POSTA@MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in



se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 8 ke Smlouvě o dílo ze dne
23.12.2021, ve znění dodatku č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a dodatku č. 7 (dále jen „smlouva o dílo“):

„Obnova ZUŠ Střezina v areálu ZŠ a MŠ Jih, Hradec Králové -
SO 05, SO 06 a SO 07“

i.

Odůvodnění dodatku
1. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. II. odst. 5. a čl. V. odst. 3. a 4. smlouvy o

dílo, v souladu se Směrnicí Zastupitelstva města Hradec Králové a primátora města č.
1/2019, kterou se stanoví postup města Hradec Králové při zadávání veřejných
zakázek, a v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona na realizaci změny
závazku ze smlouvy o dílo, tj. na provedení těchto víceprací a méněprací, které nemění
celkovou povahu zakázky, které jsou blíže specifikovány ve změnových listech č. 55,
56, 57 a 58, a které jsou přílohou tohoto dodatku:

• ZL č. 55 - 1) Na základě upřesnění provozu jednotlivých objektů a dále
z důvodu etapizace a možnosti odstavení jednotlivých stavebních objektů od
páteřní sítě topení a pitné vody došlo k doplnění uzavíracích armatur. Tím
bude umožněn nekonfliktní provoz objektu SO 05 v době rekonstrukce dalších
stavebních objektů v rámci školy. 2) Z důvodu kolize umístění radiátorů
s projektem interiérů došlo k přesunu instalovaných otopných těles včetně
nových rozvodů.

• ZL č. 56 - Na základě požadavku provozovatele, prostřednictvím investora,
došlo ke změně vybavení sociálních místností (WC, koupelny a sprchové
kabiny).

• ZL č. 57 - Z důvodu etapizace projektu a nerušeném provozu stávajících
objektů, které nyní neprochází rekonstrukcí nebo jsou již v provozu po
rekonstrukci, nebylo možné zajistit funkční a bezpečný vstup na staveniště do
objektu SO 05. Z tohoto důvodu a také z následujících provozních důvodů
školy budou osazeny nové vchodové dveře do místnosti č. 103 (sklad) v 1.NP
v objektu SO 05.

• ZL č. 58 - Na základě požadavku provozovatele, prostřednictvím investora,
nebudou generálním dodavatelem dodány šatní skříně a lavice pro objekt SO
07. Dodání šatních skříní a lavice bude ve vlastní režii provozovatele.

2. Vzhledem ktomu, že předmět díla byl zadán na základě zadávacího řízení
v otevřeném nadlimitním řízení pod názvem „Obnova ZUŠ Střezina v areálu ZŠ a MŠ
Jih, Hradec Králové - SO 05, SO 06 a SO 07“, posoudil objednatel změnu závazku dle
tohoto dodatku č. 8 rovněž podle příslušných ustanovení § 222 zákona.

3. Změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku popsané výše v odstavci 1 tohoto
dodatku považují smluvní strany za nepodstatné, neboť nemění celkovou povahu
veřejné zakázky, jejich hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou
zakázku a zároveň je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku. Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust. § 222 odst.
4 zákona činí 111.186,40 Kč bez DPH jako vícepráce, tj. 0,15 % původní hodnoty
závazku a dále -77.139,00 Kč bez DPH jako méněpráce, tj. 0,10 % původní hodnoty
závazku.

4. Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust. § 222 odst. 4 zákona pak
činí 0,25 % původní hodnoty závazku. Hodnota změny realizovaná tímto dodatkem je
nižší než 15 % původní hodnoty závazku a v součtu se změnou realizovanou dle ust.
§ 222 odst. 4 zákona dodatkem č. 1 (0,09 %), dodatkem č. 2 (0,04 %), dodatkem č. 3

2 WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTA@MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 8 ke Smlouvě o dílo ze dne 
23.12.2021, ve znění dodatku č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a dodatku č. 7 (dále jen „smlouva o dílo“):

„Obnova ZUŠ Střezina v areálu ZŠ a MŠ Jih, Hradec Králové -
SO 05, SO 06 a SO 07“

i.

Odůvodnění dodatku
1. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. II. odst. 5. a čl. V. odst. 3. a 4. smlouvy o 

dílo, v souladu se Směrnicí Zastupitelstva města Hradec Králové a primátora města č. 
1/2019, kterou se stanoví postup města Hradec Králové při zadávání veřejných 
zakázek, a v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona na realizaci změny 
závazku ze smlouvy o dílo, tj. na provedení těchto víceprací a méněprací, které nemění 
celkovou povahu zakázky, které jsou blíže specifikovány ve změnových listech č. 55, 
56, 57 a 58, a které jsou přílohou tohoto dodatku:

• ZL č. 55 - 1) Na základě upřesnění provozu jednotlivých objektů a dále 
z důvodu etapizace a možnosti odstavení jednotlivých stavebních objektů od 
páteřní sítě topení a pitné vody došlo k doplnění uzavíracích armatur. Tím 
bude umožněn nekonfliktní provoz objektu SO 05 v době rekonstrukce dalších 
stavebních objektů v rámci školy. 2) Z důvodu kolize umístění radiátorů 
s projektem interiérů došlo k přesunu instalovaných otopných těles včetně 
nových rozvodů.

• ZL č. 56 - Na základě požadavku provozovatele, prostřednictvím investora, 
došlo ke změně vybavení sociálních místností (WC, koupelny a sprchové 
kabiny).

• ZL č. 57 - Z důvodu etapizace projektu a nerušeném provozu stávajících 
objektů, které nyní neprochází rekonstrukcí nebo jsou již v provozu po 
rekonstrukci, nebylo možné zajistit funkční a bezpečný vstup na staveniště do 
objektu SO 05. Z tohoto důvodu a také z následujících provozních důvodů 
školy budou osazeny nové vchodové dveře do místnosti č. 103 (sklad) v 1.NP 
v objektu SO 05.

• ZL č. 58 - Na základě požadavku provozovatele, prostřednictvím investora, 
nebudou generálním dodavatelem dodány šatní skříně a lavice pro objekt SO 
07. Dodání šatních skříní a lavice bude ve vlastní režii provozovatele.

2. Vzhledem ktomu, že předmět díla byl zadán na základě zadávacího řízení 
v otevřeném nadlimitním řízení pod názvem „Obnova ZUŠ Střezina v areálu ZŠ a MŠ 
Jih, Hradec Králové - SO 05, SO 06 a SO 07“, posoudil objednatel změnu závazku dle 
tohoto dodatku č. 8 rovněž podle příslušných ustanovení § 222 zákona.

3. Změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku popsané výše v odstavci 1 tohoto 
dodatku považují smluvní strany za nepodstatné, neboť nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky, jejich hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 
zakázku a zároveň je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku. Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust. § 222 odst. 
4 zákona činí 111.186,40 Kč bez DPH jako vícepráce, tj. 0,15 % původní hodnoty 
závazku a dále -77.139,00 Kč bez DPH jako méněpráce, tj. 0,10 % původní hodnoty 
závazku.

4. Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust. § 222 odst. 4 zákona pak 
činí 0,25 % původní hodnoty závazku. Hodnota změny realizovaná tímto dodatkem je 
nižší než 15 % původní hodnoty závazku a v součtu se změnou realizovanou dle ust. 
§ 222 odst. 4 zákona dodatkem č. 1 (0,09 %), dodatkem č. 2 (0,04 %), dodatkem č. 3

2 WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTA@MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in



(1,74 %), dodatkem č. 4 (1,71 %), dodatkem č. 5 (0,85 %), dodatkem č. 6 (1,19 %) a
dodatkem č. 7 (0,46 %) představuje 6,33 % původní hodnoty závazku.

II.
Předmět dodatku

1. V návaznosti na shora specifikované změny závazku se strany dohodly na zrušení
odst. 1 v či. V. smlouvy o dílo „Cena za dílo“ a jeho nahrazení novým úplným zněním
takto

„ 1. Strany se dohodly, že cena za dílo je stanovena dle položkového rozpočtu z nabídky
zhotovitele a činí:
Celková cena bez DPH 79.855.864,82 Kč
(slovy: sedmdesát devět milionů osm set padesátpět tisíc osm set šedesát čtyři korun
českých a osmdesát dva haléřů)
DPH ve 21 % 16.769.731,61 Kč

Celková cena s DPH 96.625.596,43 Kč
Plátce DPH Statutární město Hradec Králové, jako příjemce plnění (objednatel), které
je předmětem smlouvy a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA
41 až 43 platnému od 1, ledna 2015, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění
nevystupuje jako osoba povinná k dani a že přijaté plněni použije výlučné pro účely,
které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty.
V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přeneseni
daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH, Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat
a zaplatit poskytovatel plnění, tj, zhotovitel.
Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je
zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě
účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není
třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové
změně. “

zohlednění
Vícepráce méněpráce inflace v Kč celkem v Kč bez

bez DPH DPH

Smlouva
o dílo 76.166.055,66 Kč

Dodatek č. 1 2.328.848,45 Kč -2.437.731,73 Kč -108.883,28 Kč

Dodatek č. 2 951.856,77 Kč -415.557,85 Kč 536.298,92 Kč

Dodatek č. 3 1.177.470,81 Kč -868.345,88 Kč 309.124,93 Kč

Dodatek č. 4 1.300.000 Kč 1.300.000,00 Kč

Dodatek č. 5 1.227.127,31 Kč -376.532,61 Kč 850.594,70 Kč

Dodatek č. 6 1.520.780,18 Kč -1.257.425,58 Kč 263.354,60 Kč

Dodatek č. 7 1.142.141,29 Kč -636.869,40 Kč 505.271,89 Kč

Dodatek č. 8 111.186,40 Kč -77.139,00 Kč 34.047,40 Kč

Celkem bez 8.459.411,21 Kč -6.069.602,05 Kč 1.300.000 Kč 79.855.864,82 Kč
DPH

3 WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTA@MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

(1,74 %), dodatkem č. 4 (1,71 %), dodatkem č. 5 (0,85 %), dodatkem č. 6 (1,19 %) a 
dodatkem č. 7 (0,46 %) představuje 6,33 % původní hodnoty závazku.

II.
Předmět dodatku

1. V návaznosti na shora specifikované změny závazku se strany dohodly na zrušení 
odst. 1 v či. V. smlouvy o dílo „Cena za dílo“ a jeho nahrazení novým úplným zněním 
takto

„ 1. Strany se dohodly, že cena za dílo je stanovena dle položkového rozpočtu z nabídky 
zhotovitele a činí:

Celková cena bez DPH 79.855.864,82 Kč

(slovy: sedmdesát devět milionů osm set padesát pět tisíc osm set šedesát čtyři korun 
českých a osmdesát dva haléřů)

DPH ve 21 % 16.769.731,61 Kč

Celková cena s DPH 96.625.596,43 Kč

Plátce DPH Statutární město Hradec Králové, jako příjemce plnění (objednatel), které 
je předmětem smlouvy a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 
41 až 43 platnému od 1, ledna 2015, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění 
nevystupuje jako osoba povinná k dani a že přijaté plněni použije výlučné pro účely, 
které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty.

V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přeneseni 
daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH, Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat 
a zaplatit poskytovatel plnění, tj, zhotovitel.

Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je 
zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě 
účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není 
třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové 
změně. “

Vícepráce méněpráce
zohlednění 
inflace v Kč 

bez DPH

celkem v Kč bez 
DPH

Smlouva 
o dílo 76.166.055,66 Kč

Dodatek č. 1 2.328.848,45 Kč -2.437.731,73 Kč -108.883,28 Kč

Dodatek č. 2 951.856,77 Kč -415.557,85 Kč 536.298,92 Kč

Dodatek č. 3 1.177.470,81 Kč -868.345,88 Kč 309.124,93 Kč

Dodatek č. 4 1.300.000 Kč 1.300.000,00 Kč

Dodatek č. 5 1.227.127,31 Kč -376.532,61 Kč 850.594,70 Kč

Dodatek č. 6 1.520.780,18 Kč -1.257.425,58 Kč 263.354,60 Kč

Dodatek č. 7 1.142.141,29 Kč -636.869,40 Kč 505.271,89 Kč

Dodatek č. 8 111.186,40 Kč -77.139,00 Kč 34.047,40 Kč

Celkem bez 
DPH

8.459.411,21 Kč -6.069.602,05 Kč 1.300.000 Kč 79.855.864,82 Kč

3 WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTA@MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in



Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

2. Uzavření tohoto Dodatku č. 8 schválilo Zastupitelstvo města Hradec Králové dne 07.11.2023
usnesením č. ZM/2023/501.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i

v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

4. Smluvní strany prohlašují, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně
uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá
dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění. Smluvní
strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s
uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Přílohou tohoto dodatku č. 8 jsou změnové listy č. 55, 56, 57 a 58. S ohledem na rozsah
této přílohy nebudou tvořit nedílnou součást tohoto dodatku č. 8.

8. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byl
uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah
metadat:

identifikace smluvních stran:

statutární město Hradec Králové,

Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové

IČO: 00268810

ID datové schránky: bebb2in

a

VALC, s.r.o.,

Pražská třída 13/84, 500 04, Hradec Králové,
IČO: 45537151

ID datové schránky: d5t9nnu
vymezení předmětu dodatku: Dodatek č. 8 ke smlouvě o dílo - „Obnova ZUŠ Střezina
v areálu ZŠ a MŠ Jih, Hradec Králové - SO 05, SO 06 a SO 07“ - vícepráce a
méněpráce, změna ceny díla
cena: + 34.047,40 Kč bez DPH
datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům
zákona o registru smluv.

9. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

4 WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTA@MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

2. Uzavření tohoto Dodatku č. 8 schválilo Zastupitelstvo města Hradec Králové dne 07.11.2023 
usnesením č. ZM/2023/501.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i 
v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

4. Smluvní strany prohlašují, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně 
uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění. Smluvní 
strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s 
uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Přílohou tohoto dodatku č. 8 jsou změnové listy č. 55, 56, 57 a 58. S ohledem na rozsah 
této přílohy nebudou tvořit nedílnou součást tohoto dodatku č. 8.

8. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byl 
uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah 
metadat:

identifikace smluvních stran: 

statutární město Hradec Králové,

Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 

IČO: 00268810 

ID datové schránky: bebb2in 

a

VALC, s.r.o.,

Pražská třída 13/84, 500 04, Hradec Králové,

IČO: 45537151

ID datové schránky: d5t9nnu

vymezení předmětu dodatku: Dodatek č. 8 ke smlouvě o dílo - „Obnova ZUŠ Střezina 
v areálu ZŠ a MŠ Jih, Hradec Králové - SO 05, SO 06 a SO 07“ - vícepráce a 
méněpráce, změna ceny díla

cena: + 34.047,40 Kč bez DPH

datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv.

9. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

4 WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTA@MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in



10. Smluvní strany tímto prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že 
je projevem jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoli v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha
Změnové listy č. 55, 56, 57, 58

29. 11. 202.)

V Hradci Králové dne................... V Hradci Králové dne U-ff. ■'ZCZ 5

za objednatele 
Mgr. et Mgr. Pavlína 
primátorka města

pringerovl, Ph.D

  
 

   
    

za zhotovitele 
Ing. Pavel Vale   
jednatel    

    
    

  

5 WWW. H RADECKRALOVE. ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTA@MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in



  
 

      
      

' ^ *im
*»r*» >K i i} @©č

*gw:5«** :t«5 vs^dtew:. -.i 
N.-rTr>r! '•



ZMĚNOVÝ LIST
Obnova ZUŠ Střezina v areálu ZŠ a MŠ Jih, Hradec Králové - So 05,

SO 06 a SO 07

číslo ZL: 55
Název projektu:

Zhotovitel: VALO, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408,
Hradec Králové

Objednatel:

Změnový list vystavil:  
Datum: 09.10.2023
3ředmět změny: Doplnění ZTI a přesun UT

Projekční (původní) řešení:
1) Projektová dokumentace nepočítala s možností oddálení (odstavení) jednotlivých stavebních 

objektů od páteřní sítě.
2) Projektant nedisponoval projektem interiérů.

Popis a zdůvodnění změny:
1) Na základě upřesnění provozu jednotlivých objektů a dále z důvodu etapizace a možnosti odstavení 

jednotlivých stavebních objektů od páteřní sítě topení a pitné vody došlo k doplnění uzavíracích 
armatur. Tím bude umožněn nekonfliktní provoz objektu SO 05 v době rekonstrukce dalších 
stavebních objektů v rámci školy.

2) Z důvodu kolize umístění radiátorů s projektem interiérů došlo k přesunu instalovaných otopných 
těles včetně nových rozvodů.

Přílohy změnového listu:
- rozpočet
- cenová nabídka
- stanovisko A. D.

Změna je realizována v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění dle ust. 
§ 222 odst. 4.

Cena méněprací bez DPH: 

(-) 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

(+) 41.216,80 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: 

(+) 41.216,80 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Bez změn

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za  

Datum:

  
  
  
  

       

Za zhotovitele:

Datum: 

 
  

  

Za autorský dozor:

 
  

    
   

Datum:

Za technický dozor stavebníka:
utij    

  
 
   

4?. to.iož Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby ZUŠ Střezina - dodatek č.8 JKSO

Název objektu Taneční pavilon, Krytá chodba EČO

Název části ZL55 - Přesun UT a ZTI Místo Luční č.p.838 Hradec Králové
parc.č. 1993/1 1693/3

IČO DIČ

Objednatel Statutární město Hradec Králové 00268810 CZ00268810

Projektant BKN.spol.s r.o.Vladislavova 29/1,566 OlVysoké Mýto 15028909 CZ15028909

Zhotovitel VALC, s.r.o. Pražská 13, 500 04 Hradec Králové 45537151 CZ45537151

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

1 I30.09.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 41 216,80 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 41 216,80 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 41 216,80
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 41 216,80 8 655,53

Cena s DPH 49 872,33

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1

krycí list rozpočtu

Název stavby ZUŠ Střezina - dodatek č.8 JKSO

Název objektu Taneční pavilon, Krytá chodba EČO

Název části ZL55 - Přesun UT a ZTI Místo Luční č.p.838 Hradec Králové 
parc.č. 1993/1 1693/3

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Statutární město Hradec Králové

BKN.spol.s r.o.Vladislavova 29/1,566 OlVysoké Mýto

VALC, s.r.o. Pražská 13, 500 04 Hradec Králové

00268810

15028909

45537151

CZ00268810

CZ15028909

CZ45537151

Rozpočet číslo Dne

1 I30.09.2023

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 41 216,80 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 41 216,80 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 41 216,80
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 41 216,80 8 655,53

Cena s DPH 49 872,33

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZUŠ Střezina - dodatek č.8
Objekt: Taneční pavilon, Krytá chodba
Část: ZL55 - Přesun UT a ZTI

Objednatel: Statutární město Hradec Králové
Zhotovitel: VALC, s.r.o. Pražská 13, 500 04 Hradec Králové Zpracoval:
Místo: Luční č.p.838 Hradec Králové parc.č. 1993/1 1693/3 Datum: 30.9.2023

| MJ Množství 1č. CenaTV Kód položky Popis Cena celkem Cenová soustavacelkem | jednotková

D PSV Práce a dodávky PSV 41 216,80

D 733 Ústřední vytápění 41 216,80
1|K R001 D+M přesunu UT a ZTI - viz cenová nabídka Ií^p!

1,000| 41 216,80 41 216,80|CN

Celkem 41 216,80

Střena 1 z 1

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZUŠ Střezina - dodatek č.8 
Objekt: Taneční pavilon, Krytá chodba 
Část: ZL55 - Přesun UT a ZTI

Objednatel: Statutární město Hradec Králové
Zhotovitel: VALC, s.r.o. Pražská 13, 500 04 Hradec Králové Zpracoval:
Místo: Luční č.p.838 Hradec Králové parc.č. 1993/1 1693/3 Datum: 30.9.2023

č. TV Kód položky Popis
| MJ Množství 1 

celkem |
Cena

jednotková
Cena celkem Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 41 216,80

D 733 Ústřední vytápění 41 216,80
1|K R001 D+M přesunu UT a ZTI - viz cenová nabídka Ií^p! 1,000| 41 216,80 41 216,80|CN

Celkem 41 216,80

Střena 1 z 1



Stavba: ZUS Střezina • přesun UT a ZTI

CENOVÁ NABÍDKA

22 09 2023

c Popis
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem

topný kanál - uzávěry

ÚT 34 600,00
1 mezipřírubová klapka DN 80 2 5 550,00 11 100,00
2 přírubový spoj DN 80 4 2 140,00 8 560,00
3 redukce 159/89 2 4 430,00 8 860,00
4 redukce 133/89 2 3 040,00 6 080,00

Vodovod 1 965,60
5 uzávěr PPR 63 1 1351,2 1 351,20
6 uzávěr PPR 40 1 614,4 614,40

úpravy radiátorů 1 645,20
7 zaslepení vývodů 15 2 100,8 201,60
8 přeřezání potrubí 2 168 336,00
9 vysazení T kusu 15 2 158,4 316,80
10 přípojka radiátoru 4 110,4 441,60
11 potrubí 15 + tl.zkouška 1 292,8 292,80
12 izolace 15/13 1 56,4 56,40'

dětský koutek 3 006,00
13 | přípojka radiátoru 2 110,4 220,80
14 potrubí 15 + tl.zkouška 7 292,8 2 049,60
15 izolace 15/13 7 56,4 394,80
16 napojení na stávající potrubí 2 170,4 340,80

Cena Celkem 41 216,80 Kč

    
   
  

 

   
 



ZMĚNOVÝ LIST - PŘÍLOHA AD číslo ZL: 55
Název projektu: Obnova ZUŠ Střezina v areálu ZŠ a MŠ Jih, Hradec Králové - So 05,

SO 06 a SO 07

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408,

Hradec Králové
Změnový list vystavil:  
Datum: 09.10.2023
Předmět změny: Doplnění ZTI a přesun ŮT

Stanovisko projektanta stavby BKN spol s r.o.

1) Dodatečný provozní požadavek na doplněni uzavíracích a
2) Nutné úpravy dle následně zpracovaného projektu interién

S navrženými úpravami souhlasím.

Jméno:     AD

rmatur.
j.

   
 

 
   

  

BKN spol s r.o.



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 56
Název projektu: Obnova ZU$ Střezina v areálu Z$ a MŠ Jih, Hradec Králové - So 05,

SO 06 a SO 07

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408,

Hradec Králové
Změnový list vystavil:  
Datum: 09.10.2023
Předmět změny: Změna sanitárního zařízení (vybavení WC, koupelen a 

sprchových kabin) v objektu SO 05 a SO 07

Projekční (původní) řešení:
Projektová dokumentace počítala s dodáním zařízovacích předmětů v daném standardu.

Popis a zdůvodnění změny:
Na základě požadavku provozovatele, prostřednictvím investora, došlo ke změně vybavení sociálních 
místností (WC, koupelny a sprchové kabiny).

Přílohy změnového listu:
- rozpočet
- cenová nabídka
- stanovisko A.D.

Změna je realizována v souladu se zákonem £. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění dle ust.
§ 222 odst. 4.
Cena méněprací bez DPH:

(-) 36.903,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

(+) 32.969,60 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

(-) 3.933,40 Kč

Níže DodeDsané osobv Dotvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez změn

změnu rozsahu díla:
Za ob

Datum

  
 

  

 
  
 

Za zhotovitele:   

Datum: 4o. WJ 

    
   

   

Za autorský dozor: ,

     
          

Datum: % 'f- ^

Za technický dozor stavebníka:  
   

    
 
   

Datum: A^-t • “Vo .



krycí list rozpočtu

Název stavby ZUŠ Střezina - dodatek č.8 JKSO

Název objektu Taneční pavilon EČO

Název části ZL56 - Změna zařizovacích předmětů Místo Luční č.p.838 Hradec Králové
parc.č. 1993/1 1693/3

IČO DIČ

Objednatel Statutární město Hradec Králové 00268810 CZ00268810

Projektant BKN.spol.s r.o.Vladislavova 29/1,566 OlVysoké Mýto 15028909 CZ15028909

Zhotovitel VALC, s.r.o. Pražská 13, 500 04 Hradec Králové 45537151 CZ45537151

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
J [30.09.2023 "| CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1m.j.
0,00 0,00 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž -26 998,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 23 064,60 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -3 933,40 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -3 933,40
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 -3 933,40 -826,01

Cena s DPH -4 759,41

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1

krycí list rozpočtu

Název stavby ZUŠ Střezina - dodatek č.8 JKSO

Název objektu Taneční pavilon EČO

Název části ZL56 - Změna zařizovacích předmětů Místo Luční č.p.838 Hradec Králové 
parc.č. 1993/1 1693/3

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Statutární město Hradec Králové

BKN.spol.s r.o.Vladislavova 29/1,566 OlVysoké Mýto

VALC, s.r.o. Pražská 13, 500 04 Hradec Králové

00268810

15028909

45537151

CZ00268810

CZ15028909

CZ45537151

Rozpočet číslo Dne
J [30.09.2023 "|

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0,00 0,00 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž -26 998,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 23 064,60 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -3 933,40 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -3 933,40
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 -3 933,40 -826,01

Cena s DPH -4 759,41

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZUŠ Střezina - dodatek č.8
Objekt: Taneční pavilon
Část: ZL56 - Změna zařizovacích předmětů

Objednatel: Statutární město Hradec Králové
Zhotovitel: VALC, s.r.o. Pražská 13, 500 04 Hradec Králové Zpracoval:
Místo: Luční č.p.838 Hradec Králové parc.č. 1993/1 1693/3 Datum: 30. 9. 2023

TV Kód položky Popis Množství Cena
celkem jednotková Cena celkem Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV -3 933,40
R001 |D+M - Zařizovací předměty - viz cenová nabídka" |kpl 1,000 32 969,60 32 969,60 CN

725 SO07 - zařizovací předměty -9 905,00

"X12 viz.přílohy PD : D.1.3.1.12 2,000

0+2 "viz X07 - D.1.1.1.19

Celkem -3 933,40

Strana 1 z 1

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZUŠ Střezina - dodatek č.8 
Objekt: Taneční pavilon
Část: ZL56 - Změna zařizovacích předmětů

Objednatel: Statutární město Hradec Králové 
Zhotovitel: VALC, s.r.o. Pražská 13, 500 04 Hradec Králové 
Místo: Luční č.p.838 Hradec Králové parc.č. 1993/1 1693/3

Zpracoval:
Datum: 30. 9. 2023

TV Kód položky Popis Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV
|D+M - Zařizovací předměty - viz cenová nabídka"

-3 933,40
R001 |kpl 1,000 32 969,60 32 969,60 CN

725 SO07 - zařizovací předměty -9 905,00

"X12 viz.přílohy PD : D.1.3.1.12 2,000

0+2 "viz X07 - D.1.1.1.19

Celkem -3 933,40

Strana 1 z 1



Merida Hradec Králové, s.r.o. NABÍDKA č. 1631000360
Dodavatel: Odběratel: IČ: 45537151
Merida Hradec Králové, s.r.o. DIČ: CZ45537151
Zemědělská 898 VALC, s.r.o.
500 03 Hradec Králové Pražská třída 13/84
IČ: 49815288 500 04 Hradec Králové
DIČ: CZ49815288
Telefon: 495 545 924
www.merida.cz

Tel.:
Fax:

Nabídka č.: 1631000360
Konečný příjemce:

Datum zápisu: 25.9.2023
VALC, s.r.o.Plátno do: Pražská třída 13/84
500 04 Hradec Králové

cenová nabídka sanitárního zařízení včetně dopravy a montáže na akci ZUŠ Střezina Hradec Králové pro
Lukáše Plevku

Obrázek Kód Název Množství M.j. J.cena Cena bez DPH %DPH

X05

DTN101 Dávkovač mýdla MERIDA TOP - na 2 ks 921,22 1 842,44 21%
dolévání

ATN101 Zásobník na jedn. ručníky MERIDA 2 ks 869,62 1 739,24 21%
TOP - MAXI

Zrcadlo 550x900mm 2 ks 969,90 1 939,80 21%

Koš drátěný bílý na pap. ručníky 47 I 2 ks 514,96 1 029,92 21%

Zásobník na toal. papír MERIDA TOP 2 ks 661,00 1 322,00 21%
MAXI

WC souprava plastová, 2 ks 82,35 164,70 21%

Ekonomický a informační systém POHODA

Merida Hradec Králové, s.r.o. NABÍDKA č. 1631000360

Dodavatel:
Merida Hradec Králové, s.r.o.
Zemědělská 898
500 03 Hradec Králové

IČ: 49815288
DIČ: CZ49815288
Telefon: 495 545 924 
www.merida.cz

Odběratel: IČ: 45537151
DIČ: CZ45537151

VALC, s.r.o.
Pražská třída 13/84
500 04 Hradec Králové

Tel.:
Fax:

Nabídka č.: 1631000360
Datum zápisu: 25.9.2023
Plátno do:

Konečný příjemce:
VALC, s.r.o.
Pražská třída 13/84
500 04 Hradec Králové

cenová nabídka sanitárního zařízení včetně dopravy a montáže na akci ZUŠ Střezina Hradec Králové pro
Lukáše Plevku

Obrázek Kód Název Množství M.j. J.cena Cena bez DPH %DPH

X05

DTN101 Dávkovač mýdla MERIDA TOP - na 
dolévání

ATN101 Zásobník na jedn. ručníky MERIDA 
TOP - MAXI

Zrcadlo 550x900mm

Koš drátěný bílý na pap. ručníky 47 I

Zásobník na toal. papír MERIDA TOP 
MAXI

WC souprava plastová,

2 ks 921,22 1 842,44 21%

2 ks 869,62 1 739,24 21%

2 ks 969,90 1 939,80 21%

2 ks 514,96 1 029,92 21%

2 ks 661,00 1 322,00 21%

2 ks 82,35 164,70 21%

Ekonomický a informační systém POHODA



Obrázek Kód Název Množství M.j. J.cena Cena bez DPH %DPH

X06

DTN101 Dávkovač mýdla MERIDA TOP - na 2 ks 921,22 1 842,44 21%
dolévání

BTN101 Zásobník na toal. papír MERIDA TOP 2 ks 661,00 1 322,00 21%
MAXI

V00-1 WC souprava plastová, 2 ks 82,35 164,70 21%

GTB002 Zásobník hygienických sáčků Merida 2 ks 397,48 794,96 21%
TOP

B8A Koš s víkem hranatý plastový bílý 9 I 2 ks 196,54 393,08 21%

ATN101 Zásobník na jedn. ručníky MERIDA 2 ks 869,62 1 739,24 21%
TOP - MAXI

B2A Koš drátěný bílý na pap. ručníky 47 I 2 ks 514,96 1 029,92 21%

Zracadlo 550x900mm 2 ks 969,90 1 939,80 21%

X07

MHW12 Věšák L300 se 4 háčky 2 ks 998,45 1 996,90 21%

Zrcadlo 550x900 2 ks 969,90 1 939,80 21%

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 1631000360

Obrázek Kód Název Množství M.j. J.cena Cena bez DPH %DPH

X06

DTN101 Dávkovač mýdla MERIDA TOP - na 
dolévání

BTN101 Zásobník na toal. papír MERIDA TOP 
MAXI

V00-1

GTB002

WC souprava plastová,

Zásobník hygienických sáčků Merida 
TOP

B8A

ATN101

Koš s víkem hranatý plastový bílý 9 I

Zásobník na jedn. ručníky MERIDA 
TOP - MAXI

B2A Koš drátěný bílý na pap. ručníky 47 I

2 ks

2 ks

2 ks

2 ks

2 ks

2 ks

2 ks

921,22 1 842,44 21%

661,00 1 322,00 21%

82,35 164,70 21%

397,48 794,96 21%

196,54 393,08 21%

869,62 1 739,24 21%

514,96 1 029,92 21%

Zracadlo 550x900mm 2 ks 969,90 1 939,80 21%

X07

MHW12 Věšák L300 se 4 háčky

Zrcadlo 550x900

2 ks 998,45 1 996,90 21%

2 ks 969,90 1 939,80 21%

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 1631000360



Obrázek Kód Název Množství M.j. J.cena Cena bez DPH %DPH

MHA13 Mýdlenka košíček 2 ks 1 606,59 3 213,18 21%

X10

MHW12 Věšák L300 se 4 háčky 1 ks 998,45 998,45 21%

MHA13 Mýdlenka košíček 1 ks 1 606,59 1 606,59 21%

X11

DTN101 Dávkovač mýdla MERIDA TOP - na 1 ks 921,22 921,22 21%
dolévání

ATN101 Zásobník na jedn. ručníky MERIDA 1 ks 869,62 869,62 21%
TOP - MAXI

Zrcadlo 500x900mm 1 ks 969,90 969,90 21%

B2A Koš drátěný bílý na pap. ručníky 471 1 ks 514,96 514,96 21%

X12

BTN101 Zásobník na toal. papír MERIDA TOP 2 ks 661,00 1 322,00 21%
MAXI

V00-1 WC souprava plastová, 2 ks 82,35 164,70 21%

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 3 dokladu 1631000360

Obrázek Kód Název

MHA13 Mýdlenka košíček

Množství M.j. J.cena Cena bez DPH %DPH 

2 ks 1 606,59 3 213,18 21%

X10

MHW12 Věšák L300 se 4 háčky 1 ks 998,45 998,45 21%

MHA13 Mýdlenka košíček 1 ks 1 606,59 1 606,59 21%

X11

DTN101 Dávkovač mýdla MERIDA TOP - na
dolévání

1 ks 921,22 921,22 21%

ATN101 Zásobník na jedn. ručníky MERIDA
TOP - MAXI

1 ks 869,62 869,62 21%

X12

Zrcadlo 500x900mm 1 ks 969,90 969,90 21%

B2A Koš drátěný bílý na pap. ručníky 471 1 ks 514,96 514,96 21%

BTN101 Zásobník na toal. papír MERIDA TOP
MAXI

2 ks 661,00 1 322,00 21%

V00-1 WC souprava plastová, 2 ks 82,35 164,70 21%

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 3 dokladu 1631000360



Obrázek NázevKód

GTB002

Množství M.j.

Zásobník hygienických sáčků Merida 2 ks
TOP

J.cena Cena bez DPH %DPH 

397,48 794,96 21%

B8A Koš s víkem hranatý plastový bílý 9 I 2 ks 196,54 393,08 21%

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ

Celkem bez DPH: 32 969,60
Celkem DPH: 6 923,62
Celkem vč. DPH: 39 893,22

39 893,22

Vystavil:   

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 4 dokladu 1631000360



ZMĚNOVÝ LIST - PŘÍLOHA AD číslo ZL: 56
Název projektu: Obnova ZUŠ Střezina v areálu ZŠ a MŠ Jih, Hradec Králové - So 05,

SO 06 a SO 07

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408,

Hradec Králové
Změnový list vystavil:  
Datum: 09.10.2023
Předmět změny: Změna sanitárního zařízení (vybavení WC, koupelen a 

sprchových kabin) v objektu SO 05 a SO 07

Stanovisko projektanta stavby BKN spol s r.o.

1) Úpravy navrženého vybavení WC, koupelen a sprchových kabin dle požadavku provozovatele 

školy.

S navrženými úpravami souhlasím.

Jméno:   -AD

   
 

 

   

spol s r.o.



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 57
Název projektu: Obnova ZUŠ Střezina v areálu ZŠ a MS Jih, Hradec Králové - So 05,

SO 06 a SO 07

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408,

Hradec Králové
Změnový list vystavil:  
Datum: 09.10.2023
Předmět změny: Nové vchodové dveře v objektu SO 05

Projekční (původní) řešení:
V projektové dokumentaci nebyly „provozní" vchodové dveře do místnosti £ 103 (sklad) v 1 .NP v objektu 
SO 05 obsaženy.

Popis a zdůvodnění změny:
Z důvodu etapizace projektu a nerušeném provozu stávajících objektů, které nyní neprochází 
rekonstrukcí nebo jsou již v provozu po rekonstrukci, nebylo možné zajistit funkční a bezpečný vstup na 
staveniště do objektu SO 05. Z tohoto důvodu a také z následujících provozních důvodů školy budou 
osazeny nové vchodové dveře do místnosti č. 103 (sklad) v 1.NP v objektu SO 05.

Přílohy změnového listu:
- rozpočet
- cenová nabídka
- stanovisko A.D.

Změna je realizována v souladu se zákonem ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění dle ust.
§ 222 odst. 4

Cena méněprací bez DPH:

(-) 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

(+) 37.000,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

(+) 37.000,00 Kč

Níže DodeDsané osobv Dotvrzuií uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez změn

změnu rozsahu díla:
Za objednE

Datum: y

  

  

Za zhotovitele:

Datum: 1^.10   ' T    
     

Za  
 

      
  

     
Datum: ^ ^O.

Za technický dozor stav

Datum: toVX



krycí list rozpočtu

Název stavby ZUŠ Střezina - dodatek č.8 JKSO

Název objektu Taneční pavilon, Krytá chodba ECO

Název části ZL57 - Nové vchodové boční dveře Místo Luční č.p.838 Hradec Králové
parc.č. 1993/1 1693/3

IČO DIČ

Objednatel Statutární město Hradec Králové 00268810 CZ00268810

Projektant BKN.spol.s r.o.Vladislavova 29/1,566 OlVysoké Mýto 15028909 CZ15028909

Zhotovitel VALC, s.r.o. Pražská 13, 500 04 Hradec Králové 45537151 CZ45537151

Zpracoval

Rozpočet čfslo Dne CZ-CPV

I------- 1 I10.10.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1m.j. Počet Náklady /1m.j.
0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 37 000,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 37 000,00 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 37 000,00
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 37 000,00 7 770,00

Cena s DPH 44 770,00

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1

krycí list rozpočtu

Název stavby ZUŠ Střezina - dodatek č.8 JKSO

Název objektu Taneční pavilon, Krytá chodba ECO

Název části ZL57 - Nové vchodové boční dveře Místo Luční č.p.838 Hradec Králové 
parc.č. 1993/1 1693/3

IČO DIČ

Objednatel Statutární město Hradec Králové 00268810 CZ00268810

Projektant BKN.spol.s r.o.Vladislavova 29/1,566 OlVysoké Mýto 15028909 CZ15028909

Zhotovitel VALC, s.r.o. Pražská 13, 500 04 Hradec Králové 45537151 CZ45537151

Zpracoval

Rozpočet čfslo

I------- 1 I
Dne

10.10.2023

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 37 000,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 37 000,00 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 37 000,00
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 37 000,00 7 770,00

Cena s DPH 44 770,00

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZUŠ Střezina - dodatek č.8
Objekt: Taneční pavilon, Krytá chodba
Část: ZL57 - Nové vchodové boční dveře

Objednatel: Statutární město Hradec Králové
Zhotovitel: VALC, s.r.o. Pražská 13, 500 04 Hradec Králové Zpracoval:
Místo: Luční č.p.838 Hradec Králové parc.č. 1993/1 1693/3 Datum: 10.10.2023

č- TV Kód položky Popis MJ Množství Cena
celkem jednotková Cena celkem Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 37 000,00

D 766 Konstrukce truhlářské 37 000,00
D+M vchodových bočních dveří včetně stavebních úprav

1 K 766R001 a prací spojených s montáži dveří kpl 1,000 37 000,00 37 000,00 CN

Celkem 37 000,00

Strana 1 z 1

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZUŠ Střezina - dodatek č.8
Objekt: Taneční pavilon, Krytá chodba
Část: ZL57 - Nové vchodové boční dveře

Objednatel: Statutární město Hradec Králové
Zhotovitel: VALC, s.r.o. Pražská 13, 500 04 Hradec Králové Zpracoval:
Místo: Luční č.p.838 Hradec Králové parc.č. 1993/1 1693/3 Datum: 10.10.2023

č- TV Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 37 000,00

D 766 Konstrukce truhlářské 37 000,00

1 K 766R001
D+M vchodových bočních dveří včetně stavebních úprav 
a prací spojených s montáži dveří kpl 1,000 37 000,00 37 000,00 CN

Celkem 37 000,00

Strana 1 z 1



Nabídky OFR-23-36365 
18/08/2023

MATOKNA (CZE) M.A.T. OKNA A 
DVEŘE S.R.O.
VSESTARY 173 
503 12 VSESTARY 
CZECHY 
DPH: CZ-07195702

________________________________________ Telefon:  
Vaše referencie: Zllš St řeži na dodatečné dveře v SO 05

Pol.001 | Množ: 1 | SYSTEM : GEALAN 8000 Komentář: šedá Gr.ll ext. RAL 7001
Komentář

POHLAĎ Z VNUTRA, OTVARAVE DO VNUTRA
KLIKA/GULA, ROZVORA OTVARAV KLÍČEM 
ELEKTROZACZEP
BEZ PRAHU, VYPLŇ 44 MM

DVA SNÍMAČE CÍPU - NIE ROBIMY
b----------  900

Rám 8001 - Rám 74mm Gealan
Stránkováni šedá Gr.ll ext.. RAL 7001
Barva uvnitř Bílá

barva těsnění rámu černá
ostatní těsněni Automatický Ano

výběr
barva těsněni kfídla černá

barva těsněni zasklívací lišty černá
Automatický výb ér Ne

Druh oceli zavřeno
Tlouš ťka oceli 2,0 mm

Tlouš ťka oceli 2,0 mm
profil pod práhl trak prahu
podokenní lišta brak

přepravní rukojeti Ne
Zasklívací líšty Zaoblené
Křídlo B076- dveře otvirave dovnitř Z126mm
Zasklívací lišty Zaoblené

speciální funkcei 076
Panel Panel SZARY RAL 7001/ BIALY (gr.44mm)
Kován OTVÍRÁNÍ dve ří

=> OKUCIE <=
Typ kliky klika - gulaSATURN 32MM

barva kliky vhodná
barva pantů vhodná

Výrobce espagnolette Standard
Typ uzamčeni klicem/vlozkou
vložka zámku primámi (nikiel

Používejte háčky? Ano
Rozvora Standard

Elektrozaczep Ano
Zprávy
Rám: GEA-8001 DRZWIWEWNATRZLOKALOWE
Sovčinitel prostupu tepla Zobrazení
Jednotková hmotnos 52,5 Kg
Obvod 5,9 m
Akcesoria [Množ

782 1974

i * n XAfinOov* 1ÍU1 ITro^l/' io no nnoo no -ic -ti



Nabídky OFR-23-36365
18/08/2023

lAkcesoria

Komplet klamko-gatko drzwiowa na dtugim szyldzie MEDOS Saturn
32mm Biaty/Srebrny

Množ

1.000|

Rozměry
1.01 | Panel SZARY RAL 7001/ BIAtY (gr 44mm)j 602x 1794
__________________________________________ Cena okna, 33.400,-

Cena Oken
Cena Okna 33.400,*

Montáž 2.600,*
Purenit 1.000,-

Cena bez Dph 37 .000,-

Suma wspótczynnika termicznego
Pol. Množ Uw Technika 1 Powierzchni 

a catkowita
Množ x Uw x 

Technika 1
Komentář

001 1 1,854 m1 1,854 mJ Zobrazeni

Waga catkowita: 52,5 Kg 
Obwód catkowity: 5,9 m

 
  

     
   

Stránka 2 / 2 - WinPro 10 5 1 1284 JTrocka 18 08 2023 09 16:10



ZMĚNOVÝ LIST - PŘÍLOHA AD číslo ZL: 57
Název projektu: Obnova ZUŠ Střezina v areálu ZŠ a MŠ Jih, Hradec Králové - So 05,

SO 06 a SO 07

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408,

Hradec Králové
Změnový list vystavil:  
Datum: 09.10.2023
Předmět změny: Nové vchodové dveře v objektu SO 05

Stanovisko projektanta stavby BKN spol s r.o.

Osazení nových vchodových dveří v objektu SO 05 by 
z provozních důvodů školy. Dveře umožní případnou doprav 
z venkovního prostoru

S navrženou úpravou souhlasím.

Jméno:     AD

lo dodatečným požadavkem uživatele, 
u vybavení z a do objektu SO 05 přímo

 

   
 

   
   

       

N spol s r.o.



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 58
Obnova ZUŠ Střezina v areálu ZŠ a MŠ Jih, Hradec Králové - So 05,

SO 06 a SO 07
Název projektu:

Zhotovitel: VALO, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408,
Hradec Králové

Objednatel:

Změnový list vystavil:  
Datum: 09.10.2023

Šatní skříně a lavice v objektu SO 07Předmět změny:

Projekční (původní) řešení:
Projektová dokumentace řešila dodání nových šatních skříní a lavice v objektu SO 07

Popis a zdůvodnění zmény:
Na základě požadavku provozovatele, prostřednictvím investora, nebudou generálním dodavatelem 
dodány šatní skříně a lavice pro objekt SO 07. Dodání šatních skříní a lavice bude ve vlastní režii 
provozovatele.

Přílohy změnového listu:
- rozpočet
- stanovisko A. D.

Změna je realizována v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění dle ust. 
§ 222 odst. 4.
Cena méněprací bez DPH:

(-) 40.236,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

(+) 0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

(-) 40.236,00 Kč

Nově sjednaná Ihuta dokončení díla: 

Bez změn



krycí list rozpočtu

Název stavby ZUŠ Stfezina - dodatek i.8 JKSO

Název objektu Taneční pavilon, Krytá chodba EČO

Název části ZL58 - Nedodáni truhlářských výrobků Místo Luční č.p.838 Hradec Králové parc.č. 1993/1 1693/3

IČO DIČ

Objednatel Statutám! město Hradec Králové 00268810 CZ00268810

Projektant BKN.spol.s r.o.Vladislavova 29/1,566 OlVysoké Mýto 15028909 CZ15028909

Zhotovitel VALC, s.r.o. Pražská 13, 500 04 Hradec Králové 45537151 CZ45537151

Zpracoval
I

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

09.10.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž -40 236,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -40 236,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -40 236,00
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 -40 236,00 -8 449,56

Cena s DPH -48 685,56

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1

krycí list rozpočtu

Název stavby ZUŠ Stfezina - dodatek i.8 JKSO

Název objektu Taneční pavilon, Krytá chodba EČO

Název části ZL58 - Nedodáni truhlářských výrobků Místo Luční č.p.838 Hradec Králové parc.č. 1993/1 1693/3

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Statutám! město Hradec Králové

BKN.spol.s r.o.Vladislavova 29/1,566 OlVysoké Mýto

VALC, s.r.o. Pražská 13, 500 04 Hradec Králové

IČO DIČ

00268810 CZ00268810

15028909 CZ15028909

45537151 CZ45537151

I
Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

09.10.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž -40 236,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -40 236,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -40 236,00
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 -40 236,00 -8 449,56

Cena s DPH -48 685,56

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZUŠ Střezina - dodatek č.8
Objekt: Taneční pavilon, Krytá chodba
Část: ZL58 - Nedodání truhlářských výrobků

Objednatel: Statutární město Hradec Králové
Zhotovitel: VALC, s.r.o. Pražská 13, 500 04 Hradec Králové Zpracoval:
Místo: Luční č.p.838 Hradec Králové parc.č. 1993/1 1693/3 Datum: 9.10.2023

č. TV Kód položky Popis MJ
Množství Cena
celkem jednotková Cena celkem Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV -40 236,00

D 766 Konstrukce truhlářské -40 236,00
Šatnová skříňka včetně montáže rozmístěni a likvidace

1 K 766821220T04 obalu dle přílohy PD : D. 1.3.1.10 ozn.T04 kus -8,000 4 441,00 -35 528,00
Šatnová lavice včetně montáže umístěni a likvidace obalu

2 K 766821221T05 dle přílohy PD : D.1.3.1.10 ozn.T05 kus -1,000 4 708,00 -4 708,00

Celkem -40 236,00

Strana 1 z 1

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZUŠ Střezina - dodatek č.8
Objekt: Taneční pavilon, Krytá chodba
Část: ZL58 - Nedodání truhlářských výrobků

Objednatel: Statutární město Hradec Králové
Zhotovitel: VALC, s.r.o. Pražská 13, 500 04 Hradec Králové Zpracoval:
Místo: Luční č.p.838 Hradec Králové parc.č. 1993/1 1693/3 Datum: 9.10.2023

č. TV Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV -40 236,00

D 766 Konstrukce truhlářské -40 236,00

1 K 766821220T04
Šatnová skříňka včetně montáže rozmístěni a likvidace 
obalu dle přílohy PD : D. 1.3.1.10 ozn.T04 kus -8,000 4 441,00 -35 528,00

2 K 766821221T05
Šatnová lavice včetně montáže umístěni a likvidace obalu 
dle přílohy PD : D. 1.3.1.10 ozn.T05 kus -1,000 4 708,00 -4 708,00

Celkem -40 236,00

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST - PŘÍLOHA AD číslo ZL: 58
Název projektu: Obnova ZUS Střezina v areálu ZŠ a MŠ Jih, Hradec Králové - So 05,

SO 06 a SO 07

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408,

Hradec Králové
Změnový list vystavil:  
Datum: 09.10.2023
Předmět změny: Šatní skříně a lavice v objektu SO 07

Stanovisko projektanta stavby BKN spol s r.o.

Na základě požadavku provozovatele nebudou generálním dodavatel dodány šatní skříně a lavice pro 
objekt SO 07.

S navrženými řešení souhlasím.

Jméno:   -AD

   

   

BKN spol s r.o.


